
 

 

Угоститељско-туристичка школа 

Југ Богданова 28 

11000 Београд 

 

Дел.бр. 52/2 од 21.02.2020. 

 

 

 

Одговор на питање понуђача у оквиру јавне набавке  

 

01/20 партија 3 студијско путовање ученика трећег разреда  

 

 

Питање:   
 

У свом допису који је упутио наручиоцу путем мејла а који је евидентиран под 

деловодним бројем 52/1 од 20.02.2020. потенцијални понуђач  наводи следеће: 

 

«Поштовани, по конкурсној документацији је тражено да буде смештај ученика и 

професору у хотел са 3* у Крању... морамо напоменути, да у траженом термину не постоји 

слободан капацитет који може да обезбеди смештај у Крању... да ли постоји могућност да 

се сместе ученици професори у оближњој Крањској Гори, где је далеко већи број хотела 

који могу обезбедити смештај?»  

 

 

Одговор:  

 

Захтев да смештај ученика и наставника буде у Крању, део је итинерера који је 

одобрилo Mинистарство просвете науке и технолошког развоја, Школска управа Београд 

актом број 610-00-4-1508/2019-11 и део итинерера који је одређен у Годишњем плану рада 

школе (43/69 од 13.09.2019. године и допуном 43/7 од 13.01.2020.) на странама 97 до 99 и 

са којим је сагласан Савет родитеља.  

Такође промена итинерера због навода једног потенцијалног понуђача да нема 

слободних капацитета не би била оправдана јер ми као наручилац немамо документованих 

сазнања да ли су капацитети заузети заиста и ако јесу да ли су заузети од стране неког 

другог потенцијалног понуђача (који је то можда урадио управо у циљу конкурисања код 

нас).  

  

У том смислу наручилац остаје при захтевима постављеним у Конкурсној 

документацији број 46/3 од 28.01.2020. године на Порталу Управе за јавне набавке 

објављеној под шиформ: 2628091 дана 29.01.2020. године.  

 

 

Комисија за јавну набавку 01/20   

партија 3 студијско путовање  

ученика 3. разреда 

 

Београд, 21.02.2020. 

         
 


